2022 年 7 月 19 日

各位                               コーナン商事株式会社

山下健二郎氏のアンバサダー就任のお知らせ

コーナン商事株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：疋田直太郎、以下当社)は、

パフォーマーでＭＣとしても精力的に活躍されている、山下健二郎氏（LDH JAPAN 所属）に

当社公式 Youtube チャンネルの動画内で快適な生活情報を配信するアンバサダーに就任いただ

くことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

本格的な DIYer としてもメディアやインターネットにおいて活躍されている山下健二郎氏に、

「日本を代表する住まいと暮らしの総合企業」を目指す当社の取組みや、お客様目線で開発され

たＰＢ（プライベートブランド）商品などについて、『快適生活』をテーマに楽しく紹介してい

ただきます。今後も当社はお客様へ地域でいちばん“ぴったり”な商品やサービスをお届けすべ

く、様々な取り組みを進めてまいります。

 コーナンチャンネル：https://www.youtube.com/channel/UCyI-21mAffPdcC9yGnfQl0g

【山下健二郎氏の紹介】

山下健二郎（三代目 J SOUL BROTHERS from EXILE TRIBE）

Profile やましたけんじろう／' 5 月 24 日生まれ。京都府出身。

'10 年 4 月に劇団 EXILE のメンバーとなり、同年 9月に三代目 J Soul Brothers のパフォーマー

に抜てきされた。現在、朝の情報番組「ZIP!」（日本テレビ系）火曜メインパーソナリティーを

務める他、ラジオ MC や Youtube「YAMASHITA BASE」の配信、さらには自身がディレクションを

手掛けるブランド「HIGH FIVE FACTORY」を立ち上げるなど多岐にわたり活躍中。

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ ０６－６３９７－１６２２